—, *Additiones ad Decretales*: unpr.; K. Pennington in *ZRG* kan. 74 (1988) 328–47. These were additions to Bernard of Parma's ordinary gloss, superseded by the *Nouellae in Decretales* and therefore with little subsequent circulation.

BA1.1739 ('Io. An. in add. super decretales'), BA1.1740

SC335.184 ('alius doctor super decretalia') = SC338.58 ('Iohannes in addicionibus'),

SC348.65

UC57.23 ('additiones Iohannis Andreae super quinque libris decretalium factas ante nouellam')

UO7.149 ('Iohannes An') = UO7.430 ('Ioh. in addic') = UO8.186 ('Iohannem

Andr' super decretales') = UO13.169 ('addiciones super 5<sup>m</sup> librum decretalium edite a Io. A.'),

UO52.42 ('Iohannes in addicionibus'), UO70.376 ('Jo. An. in Add')

—, *Additiones ad Durantis Speculum iudiciale*: pr. [Strassburg 1475] (*GW* 1675); Schulte, 2. 221–3.

A20.1353 ('I. in addicionibus'), A20.1402 ('I. in addicionibus') = A20.1605

B30.94 ('Ioh'ann in addicionibus')

SC212.¶127<sup>x</sup>

UC3.239 ('I. in addicionibus'), UC11.81 ('I. A. in addicionibus'),

UC36.110 ('I. in addic'), UC48.\*360–61, UC170.3

UO6.212 ('Iohannes in nouell' super speculum') = UO16.275 ('speculum iudiciale G. Duranti cum suppletionne Io. An.'),

UO70.393a ('Iohannes in nouo opere super Speculo')

—, *Apparatus ad Clementinas*: pr. with *Constitutiones Clementinae*, Mainz 1460 (*GW* 7077), &c.; Schulte, 2. 217. [See also under *Constitutiones Clementinae*.]

A20.1381 = A20.1616, A20.1384b, A20.†1385  
 B30.87b, B120.649 (2 copies), B120.653  
 BA1.1679 ('cum glo. ordinaria Io. Andree et cum glo. Willelmi'),  
 BA1.1680 ('cum glo. ordinaria Willelmi et cum glo. Iohannis Andree,  
 Gesselini et Pauli'),  
 BA1.1681b ('cum glo. I. A. diuisim et cum glo. W.'), BA1.1682b,  
 BA1.1686 ('cum lectura Pauli, Willelmi, Io. An., Gesselini et Mathei')  
 BM1.285e, BM1.303c, BM1.304b, BM1.305b  
 SC212.¶24 ('liber clementis cum glosa Io. An.'),  
 SC212.25 ('alius liber Clementis cum glosa Io. An. et cum glosa  
 Willelmi de Monte †Haudino'),  
 SC348.64b ('addiciones domini Pauli super sexto et clementis')  
 = SC351.59b ('addiciones domini Pauli super sexto et clementinas')  
 SS1.1405d, SS1.1426a, SS1.1443b, SS2.231a, SS2.252a  
 UC2.119, UC48.\*351b, UC48.372, UC48.373  
 UO6.224b, UO6.225, UO70.\*358<sup>x</sup>

—, *Apparatus ad Sextum*: pr. with *Liber sextus*, Mainz 1465 &c. (*GW* 4848–87); standard edition is *Corpus iuris canonici* 3/3 (Rome 1582); Schulte, 2. 213–14. [See also under *Liber Sextus*.]

A16.\*281<sup>x</sup> = A17.\*16,  
 A20.1310, A20.1380, A20.1382 = A20.1625, A20.1383b  
 B30.87a, B120.644, B120.646  
 BA1.1664b, BA1.1666c, BA1.1667d, BA1.1677  
 BM1.279e, BM1.285d  
 BP16.4 (anon.)  
 FA8.424e ('glosa I. A. super sextum . . .'), FA8.437c ('glosa . . .')  
 H2.\*607a, H2.616, H2.\*921<sup>x</sup>  
 S1.63c ('lectura I. A. super sextum') = S2.92c,  
 S1.68 ('lectura prima I. A. super sextum') = S2.97  
 SC212.¶23 ('liber sextus cum glosa Iohannis An'),  
 SC348.64a ('addiciones domini Pauli super sexto et clementis') =  
 SC351.59a ('addiciones domini Pauli super sexto et clementinas')  
 SH32.1, SH33.78  
 SS1.1405c, SS1.1426c, SS2.252b  
 UC3.\*211<sup>x</sup>, UC3.251 ('apparatus I. A.', 2nd fo.), UC36.101b, UC48.371  
 UO5.8, UO6.218b, UO6.294, UO6.295,  
 UO15.63, UO70.354, UO70.366 ('glosa Io. And' super sextum librum')